EDITAL Nº 01/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 014/2023 D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

nº Nome

01 ELLEN CAROLINE MELLO DOS SANTOS JUNGES

02 JULIANO DE SOUSA DOS SANTOS

03 FERNANDA CRAVICZ

04 GABRIEL FURTADO SABINO

05 KAUANY FERNANDES VICTOR

06 EDWIGES MACIEL FRANCO

07 BRUNA CAMILA ALONSO MARTIN MARTINS

08 DANIELLE CHITKO DE SOUZA

09 VITOR MATHEUS BELLIS

10 MARCELA VITÓRIA DANTAS

11 AMANDA ANDRESSA BARBOSA

12 GABRIELLE GONÇALVES NOVAIS

13  ALEXANDRE MESSIAS DOS SANTOS

14 MARLA DIAS DA ROCHA

15 EDUARDA MARRONI DA SILVA

16 ALEXANDRO MACHADO CASTILHO PERES

17 KEILA JAIANE BATISTA DE OLIVEIRA

18 JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA FERRAREZI

19 VINÍCIUS HENRIQUE  MORIAS MORETI

20 PEDRO HENRIQUE ANANIAS RIBEIRO DA SILVA

21 BRUNA APARECIDA DE MOURA

22 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA

23 ORLANDO DA SILVA MARTINS

24 NATÁLIA BUENO DA SILVA

25 JOÃO PAULO BISPO DE OLIVEIRA

26 ANDRESSA PEDROSO SANTOS

27 VANDERLEI NUNES

28 NEUSA CAETANO DA SILVA

29 LETHYCIA OHANA FERNANDES QUINTAL

30 CAROLINA MODENEZ CHRISTINO

31 SANDRA MARA SOARES

32 PAMELA DE SOUZA ARAUJO SILVA

33 VINÍCIUS GUSTAVO DA CRUZ

34 PAULA CINTIA DOS SANTOS

35 NAYANE LETÍCIA SANTOS DE QUADROS

36 LUCAS ALEXANDRE DE LIMA

37 ANDERSON JOSÉ MATIAS RAMOS

38 JANDIRA PAULA RANGEL

39 LIVIA STEPHANIE DE QUEIROZ TEÓFILO

40 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MACEDO

41 CARLA DE ALMEIDA ROCHA

42 PALOMA APARECIDA CORDEIRO BRILHADOR

43 JOÃO VITOR DA SILVA CAMARGO

44 VITÓRIA DA SILVA ALMEIDA

45 PATRICK CELESTRINO DOS SANTOS

46 CAMILA APARECIDA DA SILVA MAGIOLO

47 LIZANDRA TAIS DE SOUZA PEREIRA

48 IZABELA MATOS DE SOUZA

49 ANA MARIA LEAL SOARES

50 FERNANDO RAMOS DE LIMA

51 MARIANE DA SILVA

52 EMYLLY KAROLYNE PEREIRA

53 KESIA KAUANE DE SOUZA SANTOS

_______________________________________

ANALÉIA DOMINGUES

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº718/2020-REITORIA

Campo Mourão PR, 19 de abril de 2023.